



عضو شورای فنی کنستت فرنگی با بیان اینکه این شورا بنا بر خواست سرپرست فدراسیون به کارش ادامه می‌دهد، گفت: بیشترین تعامل را با سرمربیان تیم‌های ملی داریم. بهرام مستقانی، درباره برگزاری جلسه اعضای شورای فنی کنستت فرنگی با سرپرست فدراسیون کنستت اظهار کرد: سرپرست فدراسیون خواستار برگزاری جلسه با اعضای شورای فنی بود که من به همراه دلیریان و علی آبادی به فدراسیون کنستت رفتم و در این جلسه شرکت کردم.

عضو شورای فنی کنستت فرنگی افزود: وظیفه خود می‌دانم در هر حال به کنستت فرنگی کنسور کمک کنیم و کاری به این نداریم که چه افرادی به مسند کار حضور دارند بلکه هدف ما کمک به کنستت است و

اگر این کار را انجام ندهیم از طرف خود ششما مواخذه می‌شویم. هر شخصی که دست یاری به سوی ما دراز کند قطعاً دستش را از می‌گیریم و با توجه به در پیش بودن رقابت‌های جهانی و المپیک همه باید دست به دست هم بدهیم تا کنستت فرنگی ایران به موفقیت برسد.

وی درباره نحوه همکاری این شورا با کادر تیم ملی گفت: سرپرست فدراسیون با خلوص نیت جلو آمد و خواستار کمک شورای فنی به تیم ملی شد که ما نیز با آغوش باز قبول کردیم چرا که همه ما به بزرگی نام کنستت فکر می‌کنیم. محمد جانا نیز در جلسه اول که چندی پیش بود به ما لطف داشتند و اعلام کرد ما زیر نظر شورای فنی هستیم و هر چه بزرگان کنستت

بگویند انجام می‌دهیم، ما هم گفتیم هدفمان فقط کمک به کنستت و کادر فنی تیم‌های ملی است تا بتوانیم در رویدادهای پیش رو موفق تر باشیم. ما نیامدیم که سنگ جلوی پای کسی بیاوریم و خوشبختانه تعامل بسیار خوبی نیز داریم.

مشتاقی در پاسخ به این سؤال که پس با این اوصاف شاهد ادامه کار شورای فنی کنستت فرنگی خواهیم بود، گفت: طی صحبت‌هایی که داشتیم بنا شد شورای فنی به کار خود همانند سابق ادامه دهد و به تیم‌های ملی کمک کند. وی در پاسخ به این سؤال که آیا برای انتخاب نقرات تیم ملی، رقابت‌های انتخابی برگزار می‌شود یا خیر، گفت: ما فرآیندی داریم که برگزار می‌کنیم و شورای فنی نیز جزئی از آن است حال ممکن است

بر اساس شرایط برخی نقرات بر اساس دیدار انتخابی به تیم ملی برسند و برخی دیگر بر اساس تعامل و مشورت سرمربی تیم ملی و شورای فنی انتخاب شوند. به هر حال انتخابی باید به نحوی برگزار شود و در عین حال بر اساس تعامل جلو برویم.

مشتاقی در پایان خاطرنشان کرد: در این جلسه خواستار این شدیم که تمرینات تیم ملی همیشه در فضای تکراری خانه کنستت نباشد و فرنگی‌کاران نیز برنامه‌های تمرینی خود را در نقاط مختلف برگزار کنند. همانطور که تیم آزاد اردوی اخیر خود را در ترکمنستان برگزار کرد، قطعاً در صورت درخواست سرمربی تیم ملی، اردوی فرنگی‌کاران نیز در کشورهای خارجی قابل برگزاری است.

عضو شورای فنی کشتی فرنگی:

جلوی پای کسی سنگ نمی‌اندازیم

معاون مالی و توسعه منابع انسانی وزارت ورزش: عملکرد فدراسیون‌ها شامل مالیات نیست



*** باید راه‌های جدیدی برای استخدام قهرمانان پیش‌بینی کنیم**

معاون مالی و توسعه منابع انسانی وزارت ورزش در خصوص استخدام قهرمانان و پرداخت پاداش به مدال‌آوران توضیحاتی را ارائه کرد.

زانه فرامرزبان معاون مالی و توسعه منابع انسانی وزارت ورزش درباره پاداش به قهرمانان ورزشی، بدهی مالیاتی فدراسیون‌ها و همین‌طور استخدام قهرمانان مدال‌آور صحبت‌هایی را با فارس انجام داده که در زیر می‌خوانید:

*** هفته گذشته جلسه‌ای با مسئولان مالیاتی در خصوص بدهی مالیاتی ۲ باشگاه استقلال و فدراسیون‌ها داشتیم، نتیجه چه شد؟**

این موضوع برای دو باشگاه استقلال و پرسپولیس نبود بلکه فقط در خصوص فدراسیون‌های ورزشی بود. واقعیت این است که فدراسیون‌ها باید اظهارنامه خود را بر می‌کردند، این کار را انجام ندادند به همین دلیل بعد از چند سال علی‌الراس شد. اصل عملکرد فدراسیون‌ها شامل مالیات نمی‌شود اما رویه‌ای که انجام دادند، قانونی نبود. به همین دلیل براساس

قانونی که بوده در خدمت آقایان جنتی و نوری بودیم. دستور آقایان فریسنده هم این است که این موضوع حل نشود. راهکارهای حل موضوع را بررسی کردیم، قرار شد تا پنجشنبه این هفته نتیجه قطعی اعلام کنند به نحوی که در عملکرد فدراسیون‌ها نخواهند هیچ پرداختی داشته باشند اما در مورد مالیات تکلیفی که رقمی نمی‌شود به صورت اقساط پرداخت می‌شود.

*** پیش از این موضوع بدهی فدراسیون‌های ورزشی مطرح شده بود و قرار بود وزارت ورزش این بدهی را پرداخت کند...**

این مسئله برای تعدادی از فدراسیون‌ها حل شده تعدادی هم با مراجعه نکرده بودند یا اگر مراجعه کرده بودند کارهای مالیاتی که لازم بود را انجام ندادند. ما وارد بحث نشدیم. راهکار جدیدی هم آقای جنتی مطرح کرده بود که قرار شد جمع‌بندی کنیم و بتوانیم با همکاری سرپرست سازمان مالیاتی مسائل را حل کنیم. قرار بود او هم در جلسه حضور داشته باشد که در همان زمان مجلس بود و معاون او به جلسه آمد. امیدواریم در مابقی مبالغ هم به جمع‌بندی برسیم تا فدراسیون‌ها دچار مشکل نشوند.

*** موضوع استخدام قهرمانان ورزشی در دستگاه‌ها از مدت‌ها پیش مطرح شده بود، وزارت ورزش برای این موضوع کاری انجام داده است؟**

ما اصلاحیه‌هایی را پیشنهاد دادیم اما متأسفانه کل اصلاحات قانون مدیریت خدمات کشوری کنار رفت و قانون مدیریت خدمات کشوری قبلی در مجلس به تصویب رسید. باید راه‌های جدیدی را برای استخدام قهرمانان پیش‌بینی کنیم.

*** قرار بود آیین‌نامه پرداخت پاداش به مدال‌آوران نیز تغییر کند، آیین‌نامه جدید نهایی شده است؟**

آیین‌نامه پاداش قهرمانان اصلاح خواهد شد. تا بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ طبق همان قانون قبلی پاداش پرداخت می‌شود. ما مجموعه منابع را سبوی می‌کنیم. تا آخرین لحظه‌ای که قرار است پاداش‌ها را پرداخت کنیم منابع ذخیره خواهد شد تا بعد از آن اعلام شود پاداش‌ها چقدر است.

*** پاداش‌ها به صورت سکه به ورزشکاران اهدا می‌شود؟**

موضوع این است که قبلاً هم به کسی سکه نمی‌دادیم بلکه حواله می‌دادیم که فدراسیون‌ها در این خصوص اقدام کنند. چون چنین چیزی از سکه ممکن است بازار طلا را به هم بریزد یا اصلاً این تعداد سکه در بازار وجود نداشته باشد اما اینکه چه رقمی را تعیین می‌کنیم تلاش‌مان این است که منابع را ذخیره کرده و روز پاداش رقم نهایی را می‌توانیم اعلام کنیم.

*** ورزش در سال جدید واریزی به فدراسیون‌ها داشته است؟**

اولین واریزی به همه فدراسیون‌ها در دیروز (یکشنبه) به حسابشان واریز خواهد شد.

*** مبلغ واریزی چقدر است؟**

حدود ۱ میلیارد تومان.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس:

هم‌افزایی میان دستگاهی احداث ورزشگاه شش هزار نفره شیراز را سرعت می‌بخشد



هفته دولت سال جاری به بهره‌برداری برسد. این پروژه ورزشی یکی از پروژه‌های بزرگ ورزشی در سطح کشور است که پس از بهره‌برداری قابلیت برگزاری رقابت‌های بین‌المللی و ملی را در رشته‌های مختلف ورزشی سانی را دارد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس گفت: هم‌افزایی میان دستگاهی احداث ورزشگاه شش هزار نفره شیراز را سرعت می‌بخشد.

محمود رضایی در حاشیه بازدید از این پروژه سخن می‌گفت، با بیان اینکه تأکید استاندار فارس بر اجرا و بهره‌برداری پروژه در موعد مقرر است، افزود: طبق برنامه اعلام شده این پروژه باید در هفته دولت امسال افتتاح و به بهره‌برداری برسد.

وی پیشرفت فیزیکی ورزشگاه شش هزار نفره شیراز را خوب ارزیابی کرد و گفت: برای به سرانجام رسیدن این پروژه در زمان اعلام شده، برخی همکاری‌های میان دستگاهی نظیر هماهنگی شهرداری جهت تسطیح و خاکبرداری محوطه لازم است، که ششما این موضوع را پیگیری خواهیم کرد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس مجموعه ورزشی ۶۰۰۰ نفره شیراز را یک پروژه بزرگ ورزشی دانست و افزود: با احداث و به بهره‌برداری رسیدن این مجموعه، ظرفیت‌های استان فارس برای میزبانی از رقابت‌های بزرگ بین‌المللی افزایش می‌یابد.

رضایی با تأکید بر اینکه تمام ظرفیت‌های استان فارس مجموعه ورزشی ۶۰۰۰ نفره شیراز را یک پروژه بزرگ ورزشی دانست و افزود: با احداث و به بهره‌برداری رسیدن این مجموعه، ظرفیت‌های استان فارس برای میزبانی از رقابت‌های بزرگ بین‌المللی افزایش می‌یابد.

حسینی اله‌اشمی بازدید و از روند عمرانی این طرح بزرگ ورزشی بازدید کردند. این پروژه ورزشی که از مصوبات سفر مقام معظم رهبری در سال ۸۷ به شیراز است هم‌اکنون ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و قرار است پس از تکمیل در



صبح دیروز (یکشنبه) ۲۲ اردیبهشت ماه دکتر محمود رضایی کوچی معاون عمرانی استانداری فارس به همراه مدیر کل ورزش و جوانان فارس و تنی چند از معاونین و مسئولین استانداری و اداره کل از پروژه در حال احداث سالن شش هزار نفری شیراز واقع در بزرگراه

رئیس هیأت ورزش‌های همگانی کلانشهر شیراز خبر داد:

برگزاری بزرگ‌ترین پیاده‌روی خانوادگی تابستان امسال در شیراز



پهناش فضل‌ی گفت: بزرگ‌ترین پیاده‌روی خانوادگی تابستان امسال در شیراز برگزار می‌گردد. به گزارش روابط عمومی و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، پهناش فضل‌ی با بیان اینکه شعار هیأت ورزش‌های همگانی کلانشهر شیراز، ورزش، نشاط و مهندلی می‌باشد نسبت به تشریح برنامه‌های این هیأت در نشست ۹۸ گفتگوی اختصاصی با خبرنگار برنامه‌های توسعه و توسعه ورزش‌های همگانی در مرکز استان براساس برنامه ریزی علمی و کلاسیک انجام می‌گردد و در رشته‌های مختلف ورزشی از بهترین مربیان دعوت شده به این هیأت که قهرمانان آسیا و کشور هستند، در جهت آموزش استفاده می‌شود که به طور مثال دوومیدانی، آمادگی جسمانی و برگزاری بازی‌های مختلف برای پیشکسوتان از جمله برنامه‌های کاری ما می‌باشد، همچنین در کنار شهرداری مجری برگزاری شهر دوستدار کودک نیز هستیم.

رئیس هیأت ورزش‌های همگانی شیراز با بیان اینکه در سال جاری سه مرحله پیاده‌روی همگانی برای نانشوایان و معلولین انجام شده است،

معرفی مربیان و قهرمانان حاضر در هیأت، جهت آموزش‌های ورزشی کارکنان به این دستگاه‌ها معرفی می‌گردد و برگزاری پیاده‌روی‌های همگانی هم بر حسب همین تفاهات انجام می‌گردد، همچنین در همین راستا مربیانی به صورت رایگان در اختیار موسسات خیریه قرار داده ایم تا آموزش‌های لازم را به افراد معلول و کارکنان انجام دهند.

رئیس هیأت ورزش‌های همگانی شیراز با بیان اینکه در سال جاری سه مرحله پیاده‌روی همگانی برای نانشوایان و معلولین انجام شده است،

رئیس هیأت ورزش‌های همگانی شیراز با بیان اینکه در سال جاری سه مرحله پیاده‌روی همگانی برای نانشوایان و معلولین انجام شده است،

الهه سامانین، داور فارسی فوتبال بانوان:

در استان فارس مدت‌هاست در عرصه داورگری جوانگرایی نکرده‌ایم!



اهمیت داده شود، بدون تردید شاهد موفقیت‌های چشمگیری از آنها خواهیم بود. از مسئولین خواستند که فوتبال بانوان را در کنار فوتبال مردان در استان فارس پیشرفت دهد.

آرزوهایشان

شود. آنها باید رویاهایشان را دنبال کنند. زنان و دختران می‌توانند در تمام امور زندگی با به پای مردان فعالیت کنند و با تلاش خود به هر چه می‌خواهند برسند. اگر به بانوان ورزشکار

خوبی بهتر شده است. اما متأسفانه بسیاری از تیم‌ها با مشکلات و امکانات کمی در این رقابت‌ها حضور دارند.

اگر بانوان هم مانند آقایان مورد حمایت قرار بگیرند، قطعاً سطح بازی‌ها بالاتر می‌رود.

*** در پایان اگر صحبت ناگفته‌ای باقی مانده، بیان کنید.**

در پاسان از تمام زنان و دختران سرزمنیم می‌خواهم که اجازه ندهند مشکلات و محدودیت‌های اجتماع مانع رسیدن آنها به اهداف و

اهمیت داده شود، بدون تردید شاهد موفقیت‌های چشمگیری از آنها خواهیم بود. از مسئولین خواستند که فوتبال بانوان را در کنار فوتبال مردان در استان فارس پیشرفت دهد.

آرزوهایشان

شود. آنها باید رویاهایشان را دنبال کنند. زنان و دختران می‌توانند در تمام امور زندگی با به پای مردان فعالیت کنند و با تلاش خود به هر چه می‌خواهند برسند. اگر به بانوان ورزشکار

برتر زنان بسیار پایین است. نظر شما در این مورد چیست؟

من این موضوع را قبول ندارم. ما از داوران بانوجریه و توانمندی در مسابقات لیگ برتر کشور بهره می‌بریم. نمی‌توان قضاوت اشتباه داوران را به ضعف داوران آنها نسبت داد. حتی در مسابقات جهانی و آسیایی و رقابت‌های لیگ برتر آقایان هم داوران دچار خطا می‌شوند و این مسئله طبیعی است.

انسان جایز الخطاست. البته داوران اجازه اشتباه ندارند، اما ممکن است اشتباه کنند. در واقع داوران ممکن الخطا هستند. از طرفی هم گله مندی مربیان و بازیکنان از داوران را باید به صورت دقیق بررسی کرد. باید ببینیم که این گله مندی به دلیل عدم کسب نتیجه مورد نظر مربیان از رقابت‌ها است یا به خاطر ضعف داوران است؟ برخی از مربیان ضعف تیم خود را به گردن داوران می‌اندازند و همین مسئله باعث نشده که در مسابقات لیگ برتر بانوان همیشه شاهد اعتراضات غیرمنطقی مربیان و بازیکنان باشیم.

*** با این حال ما در اکثر رقابت‌های ورزشی شاهد قضاوت‌های نامعادلانه داوران هستیم و این موضوع بر کسی پوشیده نیست. برای اینکه این نامعادلان را و رای نامعادلان داوران به حداقل برسد، چه باید کرد؟**

از نظر من داوران برای پیشرفت در عرصه داورگری باید سطح دانش و تجربه خود را بالا ببرند. داوران فعال در استان‌ها می‌بایست علم خود را به روز کنند. قضاوت داوران در برخی از مسابقات آقایان که در رده سنی پایین برگزار می‌شود نیز تأثیر بسیار زیادی در پیشرفت آنها دارد. همچنین برگزاری کلاس‌های توجیهی و آموزشی و تماشای مسابقات فوتبال هم می‌تواند به داوران کمک کند تا سطح خود را از نظر فنی بالا ببرند. باید تمامی این عوامل دست به دست هم دهند تا اشتباهات داوران به حداقل برسد و ما کمتر شاهد قضاوت‌های نامعادلانه داوران در مسابقات باشیم.

*** کسب تجربه از طریق حضور در میادین ورزشی تا چه اندازه می‌تواند به پیشرفت داوران کمک کند؟**

تجربه حضور در میادین مختلف ورزشی مهم‌ترین رکن برای پیشرفت داوران به شمار می‌رود. حضور در هر مسابقه‌ای می‌تواند یک تجربه خوب برای داوران و حتی مربیان و ورزشکاران محسوب شود. مهم نیست که این مسابقات در چه سطحی باشند. شرکت در رقابت‌های استانی و لیگ‌های مختلف می‌تواند تأثیر زیادی در پیشرفت داوران داشته باشد.

*** با توجه به تجربه‌ای که در داورگری دارید، مهم‌ترین مشکل فوتبال بانوان چیست؟**

مهم‌ترین مشکل فوتبال بانوان کمبود امکانات در ورزش بانوان و عدم رسیدگی مسئولین به فوتبال زنان تصمیم‌گرفتم بازی را کنار گذاشته و وارد عرصه داورگری شوم.

*** آیا شما داور سختگیری هستید؟**

بله، من داور جدی و سخت‌گیری هستم و سعی می‌کنم احساساتم را در هنگام داورگری کنار بگذارم و قضاوتی عادلانه داشته باشم. البته در هنگام قضاوت رفتار محترمانه را سرلوحه کارم قرار می‌دهم.

*** بسیاری از مربیان و بازیکنان معمولاً ضعف داوران را دلیل ناامولوب خود از مسابقات می‌دانند و بارها در مصاحبه‌های خود از این موضوع گلندگند شده‌اند و معتقد هستند که سطح داورگری در مسابقات لیگ**